各 位

佐倉剣道連盟

会 長  川 邉 慎 一

錬錬士士・・教教士士称称号号認認定定会会のの実実施施ににつついいてて

 みだしの認定会を下記のとおり実施致します。

 各団体にあたっては受審資格に該当する会員に周知せられ、手続き下さるようお願い致

します。

 錬士・教士で受付時間が異なります。ご注意下さい。

記

【【  錬錬士士認認定定会会  】】

 １ 認定会期日

令和４年２月２６日（土）

受 付 午前１０時００分～１０時２０分 【  時時  間間  厳厳  守守】】

 開 会 午前１０時３０分

※県武道館９時開館予定。開館前の入館は出来ません。

 ２ 認定会会場

千葉県武道館 第二道場  千葉市稲毛区天台町３２３

当日連絡先 ０７０－１３４５－８４８３

 ３ 申込資格

   (1) 令和３年５月３１日以前に六段を取得した者及び特例該当者。

   (2) 六段取得後、県主催以上の講習会を１回以上受講した者。

     ※県主催以上の講習会に「千剣連派遣講師講習会」は含む。「地区主催の伝達講

習会」は含まない。

 ４ 認定方法

   実科並びに日本剣道形の実技審査、及び講習手帳の確認。

    ★ 社会体育指導員剣道中級の認定を受けた者は、当該認定をもって実技

      小論文を免除とするので認定書のコピーを提出すること。

      （認定料：６，０００円 全剣連審査料：１０，０００円）

 ５ 申込方法  事前に連盟メールアドレス (info@sakura-kenren.net)または

石橋(090-2222-4996)に連絡のうえ本人用申請書 (自筆)を郵送のこと。

 ６ 申込期日  令和４年２月６日（日）

 ７ 申 込 先  〒284-0027 四街道市栗山 1000-30 石橋 等宛

 ８ そ の 他

   (1)提出物

     ①申申込込時時にに講講習習手手帳帳をを提提出出ののこことと。。

     ②全剣連指定の小論文は、受審者が認定会当日持参のこと。

       ※用紙・封筒等全剣連指定のものを使用し記入すること。

   (2)申込料（（申申込込みみとと同同時時にに納納入入しし、、以以後後返返金金ははししなないい。。））

     ①錬士認定料 １０，０００円

（団体でまとめて申込時に佐倉剣連に納入のこと）

     ②全剣連審査料 １２，０００円

           （認定会合格者のみ当日千剣連に各自納入のこと）

 ＊ 小論文の内容については、錬士称号審査会要項（受審者用）を参照のこと。

【【  教教士士認認定定会会  】】

１ 認定会期日

令和４年２月２６日（土）

受 付 午前１１時３０分～１１時５０分【【  時時  間間  厳厳  守守】】

開 会 午後１２時１５分

２ 認定会会場

千葉県武道館 第二道場 千葉市稲毛区天台町３２３

当日連絡先  ０７０－１３４５－８４８３

３ 申込資格

(1) 令和２年５月３１日以前に七段を取得した者及び特例該当者。

(2) 七段取得後、県主催以上の講習会を２回以上受講した者。

※県主催以上の講習会に「千剣連派遣講師講習会」は含む。

４ 認定方法

実科並びに日本剣道形の実技審査、及び講習手帳の確認。

★ 社会体育指導員剣道上級の認定を受けた者は、当該認定をもって実技

全剣連筆記試験を免除とするので認定書のコピーを提出すること。

（認定料：７，０００円 全剣連審査料：１５，０００円）

５ 申込方法  事前に連盟メールアドレス (info@sakura-kenren.net)または

石橋(090-2222-4996)に連絡のうえ本人用申請書 (自筆)を郵送のこと。

６ 申込期日  令和４年２月６日（日）

７ 申 込 先  〒284-0027 四街道市栗山 1000-30 石橋 等宛

８ そ の 他

(1)提出物

申申込込時時にに講講習習手手帳帳をを提提出出ののこことと。。

(2)申込料（申込みと同時に納入し、以後返金はしない。）

①教士認定料 １２，０００円

（団体でまとめて申込時に佐倉剣連に納入のこと）

②全剣連審査料 １５，０００円

（認定会合格者のみ当日千剣連に各自納入のこと）

＊ 全剣連審査については、教士称号審査会要項（受審者用）を参照のこと。

【【  錬錬士士・・教教士士  共共通通事事項項  】】

◆ 自筆による個人申請書は、錬士用・教士用各々添添付付専専用用用用紙紙をを使使用用のこと。

→ ホームページから印刷可能

◆ 受審資格の講習について

令令和和３３年年１１００月月９９日日実実施施「「剣剣道道講講習習会会（（七七段段以以上上））」」受受講講分分ままででがが対対象象。。

⼊ 館 者 各 位

千葉県剣道連盟

連 絡 事 項
＜新型コロナウイルス感染症対策について＞

下記事項に充分注意をお願いします

① 係員の指⽰があるまで⼊館できません。⼜⾒学者、付添の⼊場はお

断りします。

② 当⽇、発熱や⾵邪のような症状がある場合は⼊館出来ません。

③ 施設⼊り⼝では、各々2 メートル以上間隔をとって並んで下さい。

④ 施設⼊り⼝で、体温測定・⼿指消毒を⾏い⼊館して下さい。

⑤ ⼊館時「⼊館者確認票」を提出して下さい。

⑥ 施設内では必ずマスクをして下さい。

⑦ 観覧席では、隣同⼠間隔をあけ着席をお願いします。

⑧ ⼥性の⽅は更⾐室で密状態にならないよう交代で使⽤するなど注意

して下さい

⑨ 退館時は各⾃使⽤した観覧席周辺の消毒をお願いします。

  （各所に消毒液を準備しておきます）

⑩ 施設内では、フィジカル・ディスタンス（⼈と⼈との距離を最低 1

メートルできれば 2 メートル）を常に保つようにして下さい。

⑪ 館内ロッカー・下⾜箱は利⽤出来ません。各⾃靴袋をご⽤意くださ

い。

⼊ 館 者 確 認 票
令和  年  ⽉  ⽇

・⽒  名               ・所属地区連盟
・年  齢   才
・住  所
・連絡先（携帯電話）
・当⽇朝の体温

利⽤前２週間における以下の事項の有無

ああててははままららなないい場場合合ははチチェェッッククをを入入れれててくくだだささいい

□ 平熱を超える発熱

□ 咳（せき）、のどの痛みなどの⾵邪症状

□ だるさ（倦怠（けんたい）感）、息苦しさ（呼吸困難）

□ 嗅覚、味覚の異常

□ 体が重く感じる、疲れやすい

□ 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触の有

□ 同居家族や⾝近な知⼈に感染が疑われる⽅がいる場合

□ 過去１４⽇以内に政府から⼊国制限、⼊国後の経過観察期間を必要とされている
国、地域等への渡航⼜は当該在住者との濃厚接触の有

□ 全てあてはまらない場合はここにチェックを⼊れてください。

※ 当日「入館者確認票」をお忘れになると入館をお断りする場合もありますの

でご注意下さい。